Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Ndërtimi i linjës së re me dy qarqe 110 kV Burrel – 

Bulqizë dhe rehabilitimi i Nënstacioneve 110 kV, Burrel dhe Bulqizë” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-62499-06-24-2020 

5. Fondi limit 656,980,980 (gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, nga të ardhurat e Autoritetit Kontraktor. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 18 (tetëmbëdhjetë) muaj nga hyrja në 

fuqi e kontratës. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

[...]

leke dhe që është realizuar gjatë tre viteve të fundit, nga data e zhvillimit te tenderit; 

ose 
b.  punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë tri viteve të fundit, nga data e zhvillimit te tenderit, është  ne nje vlere te pakten 

sa 1,300,000,000 (një miliard e treqind milion) lek. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Lidhur me keto pika ofertuesi duhet te paraqese: 

- Shtojcen 9 te plotesuar /Vertetim per realizim kontrate; 

- Kontraten/at me entet publike, kurse me sektorin privat nese eshte e mundur.